8248-2151, com endereço à rua Pinheiro, nº 50 Centro, município de Presidente Tancredo 

Neves Bahia, CEP: 45.416-000, DECLARA para fins de reconhecimento público, que o 

imóvel, situa-se na Avenida Ipiranga, tendo como referência as coordenadas Y= 453548,30, 

X=8512995,57 e Y= 453589,02, X= 8513024,33 com uma área total de 5.034,00 (cinco mil, 

trinta e quatro) metros quadrados, tendo como área construída de 1.496,31(mil quatrocentos e 

noventa e seis trinta e um) metros quadrados, pertence ao PATRIMONIO DOMINICAL do 

município de Presidente Tancredo Neves/Bahia e será destinado a construção e adequação da